(21-11-2016)

JOSELYN
ELEANE
CAMPAÑA
HIDALGO

REGISTRAL

11030591
de los

UBICACIÓN

Sector
Pueblo
Grau,

distrito
Zorritos,
provincia

de

Contralmir
ante Villar.

DPTO.

TUMBES

ÁREA
(m2)

1,789.64

m2
114112Registros

Públicos de
Tumbes.

PRECIO

(s/.)

284,552.76

(Doscientos
ochenta y cuatro

mil quinientos
cincuenta y dos

con 76/100
soles).

1.- Causal de proyecto regulado en el

numeral 2 del artículo 222 del
Reglamento de la Ley NO 29151,
aprobado por D.S. NO 008-2021-
VIVIENDA.

2.- Con fecha 12 de mayo del 2022,
la administrada depone
conocimiento que, "el predio que